



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 932 567 679
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AKER BIOMARINE DISTRIBUTION HOLDING AS
Forretningsadresse: Oksenøyveien 10
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 28.07.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.08.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Driftsresultat			
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	2	803 506	
Sum finansinntekter		803 506	
Annen finanskostnad	2	1 557 801	
Sum finanskostnader		1 557 801	
Netto finans		-754 295	
Ordinært resultat før skattekostnad		-754 295	0
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-754 295	0
Årsresultat		-754 295	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-754 295	
Sum overføringer og disponeringer		-754 295	



Balanse

Beløp i: USD	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	108 070 045	
Lån til foretak i samme konsern	6	116 647 116	
Sum finansielle anleggsmidler		224 717 161	
Sum anleggsmidler		224 717 161	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	6	828 967	
Sum fordringer		828 967	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	0	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	
Sum omløpsmidler		828 967	0
SUM EIENDELER		225 546 128	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,8	449 751	
Overkurs	4	740 513	
Annen innskutt egenkapital	4	646 594	
Sum innskutt egenkapital		1 836 858	



Balanse

Beløp i: USD	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	-754 295	
Sum opptjent egenkapital		-754 295	
Sum egenkapital		1 082 563	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	222 852 530	
Sum annen langsiktig gjeld		222 852 530	
Sum langsiktig gjeld		222 852 530	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3	182 373	
Kortsiktig konserngjeld	6	1 428 153	
Annen kortsiktig gjeld		509	
Sum kortsiktig gjeld		1 611 035	
Sum gjeld		224 463 565	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		225 546 128	0



Årsregnskap 2023

Aker Biomarine Distribution Holding AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 932 567 679



RESULTATREGNSKAP

BELØP I USD

AKER BIOMARINE DISTRIBUTION HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	05.12 - 31.12.2023
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
Annen finansinntekt	2	803 506
Annen finanskostnad	2	1 557 801
Resultat av finansposter		-754 295
Resultat før skattekostnad		-754 295
Skattekostnad på resultat	3	0
Årsresultat		-754 295
OVERFØRINGER		
Overført fra annen egenkapital		754 295
Sum overføringer		-754 295



BALANSE

BELØP I USD	AKER BIOMARINE DISTRIBUTION HOLDING AS	
EIENDELER	Note	2023
ANLEGGSMIDLER		
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		
Investeringer i datterselskap	5	108 070 045
Lån til foretak i samme konsern	6	116 647 116
Sum finansielle anleggsmidler		224 717 161
Sum anleggsmidler		224 717 161
OMLØPSMIDLER		
FORDRINGER		
Andre kortsiktige fordringer	6	828 967
Sum fordringer		828 967
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	0
Sum omløpsmidler		828 967
Sum eiendeler		225 546 128



BALANSE

BELØP I USD	AKER BIOMARINE DISTRIBUTION HOLDING AS		
EGENKAPITAL OG GJELD		Note	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	4, 8		449 751
Overkurs	4		740 513
Annen innskutt egenkapital	4		646 594
Sum innskutt egenkapital			1 836 858
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	4		-754 295
Sum opptjent egenkapital			-754 295
Sum egenkapital			1 082 563
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld	6		222 852 530
Sum annen langsiktig gjeld			222 852 530
KORTSIKTIG GJELD			
Betalbar skatt	3		182 373
Konserngjeld	6		1 428 153
Annen kortsiktig gjeld			509
Sum kortsiktig gjeld			1 611 034
Sum gjeld			224 463 564
Sum egenkapital og gjeld			225 546 128

19.08.2024

Styret i Aker Biomarine Distribution Holding AS

DOX SIGN

Matts Eirik Johansen
styreleder/daglig leder

Katrine Klaveness

DOX SIGN

Katrine Mourud Klaveness
styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING		
Beløp i USD	Aker Biomarine Distribution Holding AS	
	NOTE	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad		-754 295
Endring i andre tidsavgrensingsposter		754 295
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		0
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0



Regnskapsprinsipper

Aker BioMarine Distribution Holding AS er stiftet i forbindelse med fisjon gjennomført 05.12.2023. Selskapet ble utfisjonert fra Aker BioMarine Antarctic AS. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til USD ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til USD ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Selskapet benytter USD som funksjonell valuta og regnskapet presenteres i USD.

INNTEKTER

Selskapet er et holdingselskap uten salgsinntekter i regnskapsåret..

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Lønnskostnader

Aker Biomarine Distribution Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser. Selskapet har i 2023 sysselsatt 0 årsverk.

Godtgjørelse til revisor utgjør USD 0.

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Aker BioMarine ASA (aksjonær)	Beløp
Rentekostnader	773 707
Aker BioMarine Antarctic AS (søsterselskap)	Beløp
Rentekostnader til Aker BioMarine Antarctic AS	784 093
New Ride LLC	Beløp
Renteinntekter	433 717
Epion Brands LLC	Beløp
Renteinntekter	369 789



Note 3 Skatt

Årets skattegrunnlag	2023	2022	
Sum skattekostnad	0	0	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022	
Ordinært resultat før skattekostnad	-754 295	0	
Resultateffekter av valuta	-3 334 070	0	
Mottatt konsernbidrag	828 967	0	
Årets skattegrunnlag	-3 259 398	0	
Betalbar skatt i balansen:	2023	2022	
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	182 373	0	
Sum betalbar skatt i balansen	182 373	0	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022	Endring
Sum	0	0	0
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 259 398	0	3 259 398
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	3 259 398	0	-3 259 398
Sum	0	0	0
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse 05.12.2023 ved fisjon	449 751	740 513		0	1 190 264
Årets resultat				-754 295	-754 295
Konsernbidrag mottatt			646 594	0	646 594
Pr 31.12.2023	449 751	740 513	646 594	-754 295	1 082 563

Note 5 Datterselskap

	Land	Eierandel	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
Aker Biomarine US Holding LLC	USA	100 %	108 070 045	112 280 180	1 894 680
Sum			108 070 045	112 280 180	1 894 680

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.



Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

USD	2023
Fordringer	
Lån til foretak i samme konsern	116 647 116
Andre kortsiktige fordringer konsern	828 967
Sum	117 476 083
Gjeld	
Lån fra foretak i samme konsern	222 852 530
Annen kortsiktig gjeld konsern	1 428 153
Sum	224 280 682

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på USD. 0.

Note 8 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I AKER BIOMARINE DISTRIBUTION HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	449 751,0	449 751
Sum	1		449 751

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Aker Biomarine Holding AS	1	100,0	100,0

Note 9 Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernregnskapet som avlegges av Aker BioMarine ASA, org.nr 913 915 062. Aker BioMarine ASA sin forretningsadresse er Oksenøyveien 10, 1366 Lysaker. Konsernregnskapet kan hentes på www.akerbiomarine.com.

Note 10 Fisjon

Det er i 2023 gjennomført en fisjon med Aker BioMarine Antarctic AS som overdragende selskap og Aker BioMarine Understory AS, Aker BioMarine Human Ingredients AS og Aker BioMarine Distribution Holding AS som overtakende selskaper. Fisjonen gjennomføres etter reglene i aksjeloven kapittel 14 om fisjon av selskap ved stiftelse av nye selskap, herunder reglene om likedelingsfisjon etter aksjeloven § 14-11. Aksjonæren i det Overdragende selskapet tildeles aksjer i de Overtakende selskapene i samme forhold som aksjonæren eier aksjer i det Overdragende selskapet før fisjonen. Fisjonen ble gjennomført 05.12.2023 og er gjennomført til regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet.



Note 11 Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntruffet vesentlige hendelser som påvirker avleggelsen av årsregnskapet.



STYRETS ÅRSBERETNING

VIRKSOMHETENS ART

Aker BioMarine Distribution Holding AS (Selskapet) ble stiftet 05.12.2023 gjennom fisjon. Selskapet er utfisjonert fra Aker BioMarine Antarctic AS. Selskapet er stiftet for å fungere som morselskap for Aker BioMarine konsernet sin aktivitet i USA. Selskapet er lokalisert i Bærum Kommune. Selskapet er 100% eid av Aker BioMarine Holding AS.

FINANSIELL INFORMASJON

Selskapet hadde ingen salgsinntekter eller driftskostnader i 2023. Selskapet har finansinntekter på USD 0,8 millioner som knytter seg til renteinntekter på lån til andre i konsernet. Finanskostnadene knytter seg til renter på lån fra andre selskaper i konsernet og utgjør USD 1,6 millioner. Samlet sett gir dette et resultat før skatt på USD 0,8 millioner. Totale eiendeler var ved utgangen av året USD 225,5 millioner, hvorav investeringer i datterselskaper utgjør USD 108,1 millioner og lån til foretak i samme konsern utgjør USD 116,6 millioner. Total egenkapital var USD 1,1 millioner, som også inkluderer årets disponering av underskuddet på USD 0,8 millioner. Selskapets egenkapitalandel er 0,48 % per årsslutt. Forskjellen mellom kontantstrømmen og driftsresultatet skyldes endring i tidsavgrensningsposter. I henhold til regnskapslovens § 3-3a, bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret og ledelsen mener at regnskapet gir et rettviseende bilde av virksomheten i regnskapsåret. Styret foreslår at underskuddet på USD 0,8 millioner overføres til annen egenkapital.

FINANSIELLE RISIKOFORHOLD

Markedsrisiko

Eksposering for risiko som følger av endringer i valutakurser, identifiseres og reduseres ved en løpende tilpasning med finansielle instrumenter dersom selskapet finner det formålstjenlig.

Kreditrisiko

Selskapet har ingen salgsinntekter og gjeld hovedsakelig konsernintern. Risikoen for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at selskapet ikke klarer å innfri sine forpliktelser ved forfall. Formålet med selskapets likviditetsstyring er å sikre at vi til enhver tid har tilstrekkelige midler tilgjengelig for å oppfylle våre finansielle og operasjonelle forpliktelser. Det tas tilbørlig hensyn til likviditetssituasjonen ved beslutninger som påvirker selskapets likviditet og styret vurderer selskapets likviditet som god.

ANSATTE

Aker Biomarine Distribution Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

ARBEIDSMILJØ

Styret i selskapet består av en mann og en kvinne. Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret.

YTRE MILJØ



Aker BioMarine Distribution Holding AS forsøker å redusere sitt fotavtrykk i hele verdikjeden. ESG rapporten for konsernet kan hentes fra årsrapporten til Aker BioMarine ASA kapittel 2.

ÅPENHETSLOVEN

Aker BioMarine konsernets redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets hjemmeside: <https://www.akerbiomarine.com/investor-other-reports-and-presentations>.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen er tegnet av Aker BioMarine ASA, morselskapet i Aker BioMarine konsernet, og dekker alle heleide og/eller kontrollerte selskaper.

UTSIKTER FOR 2024

Selskapet er stiftet for å fungere som holdingselskap for Aker BioMarine US Holding LLC med datterselskaper. Det er ikke forventet å være mye aktivitet i selskapet. Det forventes ikke at selskapet skal generere salgsinntekter de nærmeste årene. Kostnader og inntekter forventes å knytte seg til inntekt eller kostnad på investeringer og fordringer/lån. Utover dette forventes det noe andre driftskostnader. Selskapet presiserer at det normalt er usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Ingen hendelser etter balansedagen som har betydning for selskapets regnskap.

Oslo 19. august 2024

Styret i Aker BioMarine Distribution Holding AS

Matts Johansen
Daglig leder/ Styreleder

Katrine Mourud Klaveness
Styremedlem



Til generalforsamlingen i Aker BioMarine Distribution Holding AS
